§ 132. Say the First Rule for Objective Genitive.—Ex. *a.* For use of *mei,* etc., and *meus,* etc.—Ex. (*a*) Say Rule for Genitive agreeing with a Genitive understood in *meus,* etc.—Ex.

§ 133. Say the Second Rule for Objective Genitive.—Ex. *a.* What is the Case-construction of *memini, reminiscor, recordor, obliviscor?*—Ex.

§ 134. What is the Case-construction of *pigdet, pudet, paenitet, taedet, miseret?*—Ex.

§ 135. Of *misereor, miseresco?*—Ex. Of *miseror, commiseror?*—Ex.

§ 136. Say the Rule for Poetic use of Genitive: *aeger animi,* etc.

NOTES, p. 138.

*A.* 1. Distinguish various uses of the Genitive.—Ex. Show the use of Adjectives and Possessive Pronouns for the Objective Genitive.—Ex. How is 'native of a place' expressed?—Ex. 2. How is the Possessive Genitive rendered in English?—Ex. 3. Explain the use of *instar*.—Ex. *B.* (1) How are interest, *refert*, explained by some? What words are used to qualify them?—Ex. *C.* 1. Distinguish the Genitivus Rei Distributæ, and Genitivus Rei Demensæ. Give a list of Partitive words which distribute the former.—Ex. 2. Show how Partitive words are sometimes attracted in Gender.—Ex. 3. Show the distribution of a Collective Noun.—Ex. 4. The distributed Genitive used as a Complement.—Ex. 5. The Partitive use of Adverbs of Place.—Ex. 6. The Partitive force of *primus*, *ultimus*, etc., used as Epithets.—Ex. *D.* Give a list of Quantitative words taking a Genitivus Rei Demensæ. How are they usually rendered? How may they take Genitive Adjectives?—Ex. *E.* Mention some poetic uses of Genitive.—Ex.

§ 140—144.

§ 140. How may the Infinitive stand? 1.—Ex. 2.—Ex. 3.—Ex. 4.—Ex.

§ 141. What are the Cases of the Infinitive? 1. Accusative Gerund.—Ex. 2. Genitive Gerund.—Ex. 3. Dative Gerund.—Ex. 4. Ablative Gerund.—Ex. 5. Supine in *um*.—Ex. *a.* *Iri* with Supine as Future Infinitive.—Ex. 6. Supine in *u*.—Ex.

§ 142. Say Rule for Case-construction of Verb Infinitive.—Ex.

§ 143. Gerundive Attraction, what? Rule.—Ex.

§ 144. 1. Say Rule for Impersonal Gerundive Construction.—Ex. For Case-constructions of this. *a.* Ex. *b.* Ex. 2. Say Rule for Attributive Gerundive Construction.—Ex.

NOTES, p. 140.

*A.* Explain the Historic Infinitive.—Ex. What Tense? *B.* 1. Explain the Prolicative Infinitive. What words is it used with? How are Copulative Passive Verbs used with Infinitive?—Ex. Show the use of Participle Passive for Infinitive.—Ex. 2. What is said of the Prolicative Infinitive with Adjectives?—Ex. *C.* Mention special instances of Gerundive Dative.—Ex. *D.* Show that the Transitive Gerund is not always attracted.—Ex. In what instances especially?—Ex.